



IOZZ000.272.12.2024

Wrocław, dnia 6.05.2024 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest **sukcesywna dostawa:**

- część 1 – drobnego sprzętu medycznego
- część 2 – materiałów opatrunkowych
- część 3 – środków dezynfekcyjnych
- część 4 – środków ochrony osobistej

Zamawiający odpowiada na pytania wykonawców:

Drobny sprzęt medyczny

Poz.3 Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej i znieczulenia podpajęczynówkowego w rozm. 07x90mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższą igłę.

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści op.50 szt. z odpowiednim przeliczenie ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe opakowania.

Poz. 23 – 27 Czy Zamawiający może doprecyzować czy należy w wycenie brać pod uwagę ilości „nie skreślone”?

Odpowiedź: W wycenie należy brać ilości „nieskreślone”.

Poz.37 Czy Zamawiający dopuści Igłę do biopsji tkanek miękkich półautomatyczną o dł. 160mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższą igłę.

Poz. 39 Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu?

Odp. Nie.

Poz. 40 Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Poz. 41 Czy Zamawiający dopuści zestaw transportowy z podłożem Amies?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zestaw transportowy z podłożem Amies.

Poz. 47 Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Poz. 50 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45cm x 75cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w powyższym rozmiarze.

Poz. 50 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 75cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści serwetę w powyższym rozmiarze.



Poz. 51 Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia niemowląt o długości 50cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe cewniki.

Materialy opatrunkowe

Arkusz A

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiązącą, czas wiązania wstępnego 3 min., usztywnienie ok. 24h?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższą opaskę.

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy podkład z odpowiednim przeliczeniem.

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy podkład z odpowiednim przeliczeniem.

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy podkład z odpowiednim przeliczeniem.

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a'1 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy podkład z odpowiednim przeliczeniem.

Arkusz B

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy przylepiec.

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy przylepiec.

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, który zapewnia większą wytrzymałość?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy przylepiec.

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższą opaskę.

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższą opaskę.

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższą opaskę.

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższą opaskę.

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższą opaskę.

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści taśmę bawełnianą, pokrytą hipoalergicznym klejem?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści powyższej taśmy.

Środki ochrony osobistej

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z włókniny SMS, pełnobarierowy z wszytą kolorową lamówką przy szyi, ułatwiającą rozpoznanie rozmiaru, etykieta wyposażona w 4 etykiety samoprzylepne typu TAG reszta parametrów bez zmian? –

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy fartuch.

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści komplet 35g/m², kol. niebieski, spodnie z trokami w pasie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy komplet.

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści komplet 35g/m², kol. niebieski, spodnie z trokami w pasie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy komplet.

:

**Zastępca Kanclerza ds. administracyjnych
mgr inż. Krzysztof Grembowski**